
22/07/2024, 11:33 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-517273583 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/10/2023 | Edição: 199 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima/Serviço Florestal Brasileiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 440075

Nº Processo: 02209000233202304. Objeto: Contratação de serviços de outsourcing de

impressão, consistindo na reprodução de documentos (impressão e cópias) e digitalização, na modalidade

franquia de páginas mais excedente, com fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento,

bilhetagem da solução instalada, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição

de peças e fornecimento de insumos originais (exceto papel).. Total de Itens Licitados: 6. Edital:

19/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Scen, Trecho 2, Sede do Ibama, Bloco

c, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/440075-5-00001-2023. Entrega das

Propostas: a partir de 19/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

31/10/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FLAVIA DUARTE NASCIMENTO

Diretora

(SIASGnet - 17/10/2023) 440075-00001-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


